
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 36 0.48.38 MOSCA ALBERTO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM Sen M 191 0 0 
 2 228 0.49.12 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 190 100 50 
 3 235 0.50.19 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 189 95 45 
 4 1 0.51.00 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 188 90 50 
 5 232 0.51.52 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 187 87 45 
 6 73 0.52.44 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 186 84 40 
 7 71 0.53.06 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 185 81 40 
 8 244 0.53.16 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 184 79 50 
 9 287 0.53.47 VIERIN MAURO G.P. PARCO ALPI APUANE MM40 Ama 183 0 0 
 10 269 0.53.59 BETASSA MARCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 182 77 37 
 11 339 0.54.07 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 181 75 34 
 12 22 0.54.21 LANZA MASSIMO G.S. SPLENDOR COSSATO MM40 Ama 180 0 0 
 13 251 0.54.25 VITALINI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 179 73 37 
 14 273 0.54.52 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 178 71 34 
 15 270 0.55.10 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 177 70 45 
 16 241 0.55.31 OSILIERO VALENTINO GRUPPO AMICI CORSA  MM45 Vet 176 0 0 
 17 51 0.55.36 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 175 69 31 
 18 14 0.55.41 COSTA PIETRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA MM40 Ama 174 0 0 
 19 230 0.55.43 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 173 68 29 
 20 224 0.56.04 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 172 67 31 
 21 75 0.56.06 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 171 66 27 
 22 62 0.56.09 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 42 50 30 
 23 61 0.56.09 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 170 65 29 
 24 238 0.56.26 VELATTA STEFANO ATL. CANDELO MM35 Ama 169 0 0 
 25 348 0.56.58 CARLINI CARLO U.S.C. MARATHON VERBANIA SM Sen M 168 0 0 
 26 210 0.57.02 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 167 64 40 
 27 216 0.57.12 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 166 63 27 
 28 211 0.57.29 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 165 62 37 
 29 240 0.57.37 GIOVANNINI LUCA G.S. SPLENDOR COSSATO MM40 Ama 164 0 0 
 30 214 0.57.53 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 163 61 25 
 31 331 0.58.06 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 162 60 25 
 32 59 0.58.15 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 161 59 34 
 33 206 0.58.23 ANSELMET HENRY POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 160 58 23 
 34 309 0.58.25 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 159 57 23 
 35 249 0.58.48 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 158 56 31 
 36 310 0.58.56 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 157 55 21 
 37 222 0.59.06 BERTINETTI ANDREA GRUPPO AMICI CORSA  MM40 Ama 156 0 0 
 38 239 0.59.18 COPPA BARILE PAOLO GRUPPO AMICI CORSA  MM40 Ama 155 0 0 
 39 20 0.59.19 VIOTTI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 154 0 0 
 40 345 0.59.31 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM45 Vet 153 0 0 
 41 42 0.59.35 DE NILE MARIO G.S. SPLENDOR COSSATO MM45 Vet 152 0 0 
 42 18 0.59.48 DIDONE' MAURIZIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 151 0 0 
 43 254 0.59.53 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 150 54 19 
 44 70 1.00.00 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 149 53 21 
 45 292 1.00.02 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 148 52 50 
 46 231 1.00.04 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 147 0 0 
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 47 77 1.00.06 FAZZARI BRUNO TEAM 3 ESSE MM40 Ama 146 0 0 
 48 343 1.00.07 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 145 51 19 
 49 245 1.00.09 MIOLA ANDREA G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM35 Ama 144 0 0 
 50 308 1.00.15 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 143 50 29 
 51 346 1.00.25 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 142 49 18 
 52 312 1.00.31 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 141 48 18 
 53 43 1.00.36 ZAPPA ALESSANDRO G.S. SPLENDOR COSSATO MM45 Vet 140 0 0 
 54 229 1.00.57 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 139 47 17 
 55 217 1.00.57 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 138 46 16 
 56 353 1.00.59 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 41 45 26 
 57 266 1.01.07 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 137 45 17 
 58 306 1.01.36 VANDI LUCA POL. MONTECCHIO 2000 MM45 Vet 136 0 0 
 59 44 1.01.53 FERRARIS GIOVANNI G.S.A. POLLONE MM45 Vet 135 0 0 
 60 78 1.01.58 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 134 44 16 
 61 41 1.02.02 MARUTTI ALBERTO GRUPPO AMICI CORSA  MM40 Ama 133 0 0 
 62 207 1.02.19 BENETTI ASTERIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 Vet 132 0 0 
 63 349 1.02.26 VAIROS LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 131 43 15 
 64 233 1.02.35 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 130 42 27 
 65 322 1.02.39 PRAMOTTON CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 129 41 15 
 66 33 1.02.53 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 128 0 0 
 67 283 1.02.59 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 127 40 45 
 68 268 1.02.59 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 126 39 25 
 69 332 1.02.59 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 40 40 22 
 70 23 1.03.10 CAUCINO ROBERTO G.S.A. POLLONE MM40 Ama 125 0 0 
 71 64 1.03.15 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 124 38 14 
 72 67 1.03.21 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 123 37 14 
 73 66 1.03.25 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 122 36 13 
 74 55 1.03.38 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 121 35 40 
 75 225 1.03.59 BERRA TIZIANO ATL. LESSONA MM50 Vet 120 0 0 
 76 68 1.04.04 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 119 34 12 
 77 34 1.04.06 SUBLIMI ROBERTO GRUPPO AMICI CORSA  MM45 Vet 118 0 0 
 78 60 1.04.09 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 117 33 13 
 79 281 1.04.14 BELLI SERGIO ATLETICA VALSESIA SM Sen M 116 0 0 
 80 250 1.04.16 ISSOGLIO ALESSANDRO ATL CUMIANA STILCAR MM35 Ama 115 0 0 
 81 58 1.04.18 NEGRINI ANDREA A.S.D. TO 021 MM40 Ama 114 0 0 
 82 271 1.04.43 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM40 Ama 113 0 0 
 83 324 1.04.51 FERRARI CLAUDIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 112 32 11 
 84 80 1.04.53 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 111 31 23 
 85 325 1.04.54 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 110 30 10 
 86 50 1.04.55 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 39 37 19 
 87 327 1.05.06 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 109 29 9 
 88 323 1.05.08 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 108 28 8 
 89 208 1.05.11 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 107 27 7 
 90 247 1.05.13 VANETTI ROBERTO GRUPPO AMICI CORSA  MM45 Vet 106 0 0 
 91 223 1.05.21 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 105 26 37 
 92 274 1.05.25 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA  MM40 Ama 104 0 0 
 93 242 1.05.29 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 103 25 6 
 94 338 1.05.38 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 102 24 21 
 95 285 1.05.41 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 101 23 5 
 96 12 1.05.43 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 100 22 19 
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 97 315 1.05.53 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 99 21 4 
 98 221 1.05.54 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 98 20 34 
 99 4 1.05.56 VALLET MICHEL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 97 19 18 
 100 258 1.05.56 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 96 18 31 
 101 24 1.05.58 FESTA CLAUDIO G.S.A. POLLONE MM45 Vet 95 0 0 
 102 46 1.06.04 TRIVERO SANDRO A.S.GAGLIANICO 1974 MM40 Ama 94 0 0 
 103 204 1.06.07 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 93 17 3 
 104 219 1.06.07 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 92 16 17 
 105 326 1.06.12 LORENZINI PAOLO POL. S. STEFANO  MM35 Ama 91 0 0 
 106 17 1.06.14 DALL'ANGELO ENRICO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 90 0 0 
 107 347 1.06.23 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 89 15 12 
 108 16 1.06.26 BORRI TIZIANA A.S.GAGLIANICO 1974 MF40 MasterA F 38 0 0 
 109 48 1.06.41 RONCON LUCA G.P. RIVAROLO 1977 SM Ama 88 0 0 
 110 282 1.06.43 COMETTI STEFANO S.G. LA PATRIA 1879 CARPI Ama 87 0 0 
 111 311 1.07.10 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 86 14 16 
 112 320 1.07.12 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 85 0 0 
 113 351 1.07.18 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 84 0 0 
 114 304 1.07.19 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 83 13 2 
 115 284 1.07.25 PRESICCE DANIELE PODISTICA NONE MM35 Ama 82 0 0 
 116 334 1.07.28 TRESPIDI MASSIMO ATL. PIACENZA Vet 81 0 0 
 117 262 1.07.32 SCALCO ANDREA A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 80 0 0 
 118 63 1.07.34 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 37 34 30 
 119 296 1.07.53 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 36 31 16 
 120 316 1.08.22 D'ALO' ALESSANDRO G.S. ZELOFORAMAGNO MM35 Ama 79 0 0 
 121 314 1.08.22 GUIDI LAURA G.S. ZELOFORAMAGNO MF35 MasterA F 35 0 0 
 122 19 1.08.39 PENNA FABRIZIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 78 0 0 
 123 264 1.08.40 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 34 29 14 
 124 32 1.08.47 BORIO PAOLA GRUPPO AMICI CORSA  MF45 MasterA F 33 0 0 
 125 248 1.08.57 SZEGO SILVIA ATLETICA VERCELLI 78 MF40 MasterA F 32 0 0 
 126 226 1.08.59 GIBELLO ROBERTO A.S.D. TO 021 MM50 Vet 77 0 0 
 127 203 1.09.11 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 76 12 29 
 128 257 1.09.13 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 31 27 12 
 129 38 1.09.21 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 75 11 15 
 130 201 1.09.36 BUSSA ANDREA G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM35 Ama 74 0 0 
 131 279 1.09.44 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 73 10 27 
 132 26 1.09.45 CISLAGHI GIOVANNI HAPPY RUNNER CLUB MM45 Vet 72 0 0 
 133 335 1.09.47 DELUCCHI FRANCESCO CAMBIASO RISSO RUNNING  MM40 Ama 71 0 0 
 134 288 1.09.50 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 70 9 14 
 135 2 1.09.52 BORGHESIO CORRADO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 Ama 69 0 0 
 136 8 1.10.03 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM45 Vet 68 0 0 
 137 25 1.10.16 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 67 8 13 
 138 253 1.10.18 SOPRANI ALBERTO G.S. DILETTANTISTICO  MM40 Ama 66 0 0 
 139 5 1.10.20 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 65 0 0 
 140 286 1.10.31 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 30 25 10 
 141 260 1.10.37 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 64 7 1 
 142 261 1.10.45 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 29 23 9 
 143 53 1.10.52 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 63 6 12 
 144 86 1.10.53 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 62 5 11 
 145 340 1.11.10 ZAMPICININI MARIO AMATORI MASTERS NOVARA MM50 Vet 61 0 0 
 146 350 1.11.14 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Ama 60 0 0 
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 147 39 1.11.20 LANZA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO MM55 Pio 59 0 0 
 148 11 1.11.29 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 58 4 10 
 149 256 1.11.34 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 57 3 9 
 150 10 1.11.36 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 56 2 1 
 151 234 1.11.40 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 55 1 1 
 152 29 1.12.10 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 54 1 8 
 153 265 1.12.20 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 28 21 26 
 154 344 1.12.21 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Ama 53 0 0 
 155 31 1.12.21 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 Sup P 52 0 0 
 156 303 1.12.22 MIGLIO CORRADO POL. S. STEFANO  MM45 Vet 51 0 0 
 157 289 1.12.30 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 27 20 22 
 158 277 1.12.42 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI G.S.A. POLLONE MM55 Pio 50 0 0 
 159 40 1.12.53 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 49 1 1 
 160 28 1.13.03 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 48 1 1 
 161 275 1.13.11 BLANC ROBERT A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 47 1 1 
 162 74 1.13.13 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 26 19 8 
 163 321 1.13.17 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 46 1 11 
 164 291 1.13.34 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 45 1 7 
 165 47 1.13.35 DE GIGLIO FRANCESCO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 44 1 6 
 166 297 1.13.42 D'ESTE ANTONIO A.S.D. TO 021 MM50 Vet 43 0 0 
 167 209 1.13.52 ZANONE MASSIMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA SM Vet 42 0 0 
 168 299 1.13.55 PETRILLI RAFFAELLA A.S.D. TO 021 MF45 MasterA F 25 0 0 
 169 313 1.13.59 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 41 1 25 
 170 319 1.14.02 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 40 1 5 
 171 202 1.14.26 PICATTO MIRTO A.S.D. CANAVESE 2005 MM70 Sup P 39 0 0 
 172 49 1.14.38 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 MasterB F 24 0 0 
 173 352 1.14.42 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 38 1 23 
 174 27 1.14.49 VALLI CARMELA G.S. SPLENDOR COSSATO MF45 MasterA F 23 0 0 
 175 84 1.15.00 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 37 1 4 
 176 276 1.15.18 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 36 1 50 
 177 6 1.15.23 CANEPA MONICA G.P. RIVAROLO 1977 SF Sen F 22 0 0 
 178 295 1.15.57 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 21 18 7 
 179 79 1.16.09 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 35 1 1 
 180 76 1.16.14 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 34 1 21 
 181 57 1.16.18 DEFINIS LUIGIA ASGP A.T.P. TORINO MARATONA MF45 MasterA F 20 0 0 
 182 3 1.16.44 RUSSO MARCELLO LA VETTA MONGRANDO MM35 Ama 33 0 0 
 183 243 1.16.49 BORRIONE FABIO ATL. CANDELO MM35 Ama 32 0 0 
 184 301 1.17.00 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 19 17 19 
 185 45 1.17.03 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE MM55 Pio 31 0 0 
 186 336 1.17.06 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 18 16 6 
 187 37 1.17.10 DUCLOS ROBERTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 17 15 5 
 188 213 1.17.24 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 30 1 3 
 189 7 1.17.36 MEINERO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 MM40 Ama 29 0 0 
 190 69 1.17.50 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 14 16 
 191 72 1.17.55 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 28 1 2 
 192 305 1.18.03 AGOSTINI ETTORE A.S.D. TO 021 MM45 Vet 27 0 0 
 193 52 1.18.16 OTTAVIANO LUIGI A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 26 1 19 
 194 30 1.18.32 ROCCA MONICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 15 13 4 
 195 329 1.18.33 BARATTINO MARIA LUISA POL. S. STEFANO  TF Sen F 14 0 0 
 196 246 1.18.34 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 25 1 1 
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 197 278 1.18.39 BELLI DANILO ATLETICA VALSESIA MM60 Pio 24 0 0 
 198 220 1.19.24 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 23 1 1 
 199 205 1.20.08 IACHELINI MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 22 1 1 
 200 330 1.20.21 LEVI DAN A.S.D. COGNE 4061 MM40 Ama 21 1 1 
 201 294 1.20.42 PAOLUCCI IGOR A.S.D. TO 021 MM35 Ama 20 0 0 
 202 56 1.20.55 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 19 1 45 
 203 85 1.20.56 CHERCHI MARINELLA G.S. SPLENDOR COSSATO MF50 MasterB F 13 0 0 
 204 54 1.21.06 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 12 12 3 
 205 298 1.21.20 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 18 1 18 
 206 328 1.21.49 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM55 Pio 17 0 0 
 207 236 1.22.08 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 11 11 30 
 208 267 1.22.40 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 10 10 14 
 209 317 1.22.40 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 16 1 40 
 210 342 1.23.36 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 15 1 10 
 211 302 1.23.46 AGOSTINI GIORGIO A.S.D. TO 021 MM40 Ama 14 0 0 
 212 290 1.24.01 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 13 1 1 
 213 81 1.24.18 MOIA MASSIMILIANO G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM35 Ama 12 0 0 
 214 82 1.24.18 BECCARIA LAURA PODISTICA ARONA MF35 MasterA F 9 0 0 
 215 9 1.24.59 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 11 1 37 
 216 259 1.25.12 SERVETTI GIULIANO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 Vet 10 0 0 
 217 337 1.26.27 GIUDICI ALBERTO ATL. NOVESE MM40 Ama 9 0 0 
 218 255 1.29.28 ZAMPEDRI ERNESTO ROAD RUNNERS CLUB MI MM55 Pio 8 0 0 
 219 227 1.30.07 BELLINO IRENE MAGDA A.S.D. TO 021 MF55 MasterB F 8 0 0 
 220 300 1.32.06 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 7 9 12 
 221 280 1.32.12 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 6 8 26 
 222 212 1.32.49 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 5 7 2 
 223 237 1.33.17 CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA MM45 Vet 7 0 0 
 224 293 1.34.23 COMITO FERNANDO A.S.D. TO 021 MM65 Sup P 6 0 0 
 225 15 1.35.03 COSTA ANTONIO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM70 Sup P 5 0 0 
 226 333 1.35.45 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 4 6 22 
 227 218 1.38.25 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 4 1 17 
 228 341 1.39.31 ALLEGRI JESSICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 3 5 10 
 229 35 1.40.27 CHIOCCHETTI NICOLETTA A.S.GAGLIANICO 1974 MF50 MasterB F 2 0 0 
 230 307 1.45.17 URGO VITO A.S.D. TO 021 MM45 Vet 3 0 0 
 231 13 1.46.49 CHARRERE IVO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 2 1 1 
 232 65 1.48.14 MURE ANDRE' AMITIE NATURE DE LYON Sup P 1 0 0 
 233 252 1.55.13 SIMONI SILVANA G.S.A. POLLONE MasterB F 1 0 0 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 0,980 
 1 13 0.03.31 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 8 0 30 
 2 9 0.03.33 RESTANO ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 7 0 26 
 3 18 0.03.39 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO EM 6 0 22 
 4 21 0.03.45 VASSONEY RUGGERO A.S.D. COGNE 4061 EM 5 0 19 
 5 1 0.03.55 LUCENTINI LORENZO A.S.D. C.U.S. GENOVA EM 4 0 0 
 6 24 0.04.01 ALFIERI FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 3 0 16 
 7 26 0.04.08 LORENZINI MATTEO POL. S. STEFANO BORGOMANERO EM 2 0 0 
 8 23 0.04.29 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 14 

 Eso F Km. 0,980 
 1 33 0.03.30 VANDI ELABETTA ATL. AVIS FANO-PESARO EF 6 0 0 
 2 5 0.03.36 BOTTAN MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 5 0 30 
 3 2 0.03.48 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 EF 4 0 26 
 4 16 0.03.52 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 3 0 22 
 5 4 0.03.57 ALLERA ASIA A.S.D. COGNE 4061 EF 2 0 19 
 6 17 0.04.09 TRABUCCHI BEATRICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 1 0 16 

 Rag M Km. 2,940 
 1 22 0.06.21 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 30 
 2 20 0.06.24 VASSONEY FAUSTO A.S.D. COGNE 4061 RM 3 0 26 
 3 36 0.07.17 GANT MATTEO ATL. CLUB VILLASANTA RM 2 0 0 
 4 11 0.07.55 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 22 

 Rag F Km. 2,940 
 1 35 0.06.52 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 6 0 30 
 2 39 0.07.00 TALENTI FABIANA ATLETICA GALLIATE RF 5 0 0 
 3 14 0.07.01 SCHIAVON CHIARA POL. S. STEFANO BORGOMANERO RF 4 0 0 
 4 8 0.07.59 SCURATI ELEONORA  ATL. MARIANO COMENSE RF 3 0 0 
 5 25 0.08.09 URGO GIORGIA A.S.D. TO 021 RF 2 0 0 
 6 40 0.08.20 AGOSTINACCHIO CHIARA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 1 0 26 

 Cad M Km. 2,940 
 1 3 0.05.40 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO CM 8 0 30 
 2 29 0.05.41 AYMONOD LOUIS A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 7 0 26 
 3 37 0.05.54 GRANGE SAMY A.S.D. ATLETICA COGNE CM 6 0 22 
 4 19 0.06.08 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO CM 5 0 19 
 5 32 0.06.08 MIGLIO NICOLAS POL. S. STEFANO BORGOMANERO CM 4 0 0 
 6 28 0.06.12 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 16 
 7 30 0.06.20 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 2 0 14 
 8 38 0.06.51 CHENAL MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 12 

 Cad F Km. 2,940 
 1 34 0.05.52 VANDI ELEONORA ATL. AVIS FANO-PESARO CF 3 0 0 
 2 15 0.06.58 GLAREY IRENE A.S.D. COGNE 4061 CF 2 0 30 
 3 31 0.07.10 TEMPORELLI ELENA SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO CF 1 0 0 

 All M Km. 5,492 
 1 10 0.22.54 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 2 0 30 
 2 12 0.23.27 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 26 

 All F Km. 5,492 
 1 6 0.25.46 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 30 
 2 27 0.29.07 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 1 0 26 

 Sen F Km. 13,533 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 63 1.07.34 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 37 34 30 
 2 265 1.12.20 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 28 21 26 
 3 289 1.12.30 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 27 20 22 
 4 6 1.15.23 CANEPA MONICA G.P. RIVAROLO 1977 SF 22 0 0 
 5 301 1.17.00 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 19 17 19 
 6 69 1.17.50 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 14 16 
 7 329 1.18.33 BARATTINO MARIA LUISA POL. S. STEFANO BORGOMANERO TF 14 0 0 
 8 267 1.22.40 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 10 14 
 9 300 1.32.06 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 9 12 
 10 341 1.39.31 ALLEGRI JESSICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 3 5 10 

 MasterA F Km. 13,533 
 1 62 0.56.09 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 42 50 30 
 2 353 1.00.59 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 41 45 26 
 3 332 1.02.59 SOLTANE SAMIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 40 40 22 
 4 50 1.04.55 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 39 37 19 
 5 16 1.06.26 BORRI TIZIANA A.S.GAGLIANICO 1974 MF40 38 0 0 
 6 296 1.07.53 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 36 31 16 
 7 314 1.08.22 GUIDI LAURA G.S. ZELOFORAMAGNO MF35 35 0 0 
 8 264 1.08.40 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 34 29 14 
 9 32 1.08.47 BORIO PAOLA GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MF45 33 0 0 
 10 248 1.08.57 SZEGO SILVIA ATLETICA VERCELLI 78 MF40 32 0 0 
 11 257 1.09.13 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 31 27 12 
 12 286 1.10.31 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 30 25 10 
 13 261 1.10.45 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 29 23 9 
 14 74 1.13.13 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 26 19 8 
 15 299 1.13.55 PETRILLI RAFFAELLA A.S.D. TO 021 MF45 25 0 0 
 16 27 1.14.49 VALLI CARMELA G.S. SPLENDOR COSSATO MF45 23 0 0 
 17 295 1.15.57 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 21 18 7 
 18 57 1.16.18 DEFINIS LUIGIA ASGP A.T.P. TORINO MARATONA MF45 20 0 0 
 19 336 1.17.06 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 18 16 6 
 20 37 1.17.10 DUCLOS ROBERTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 17 15 5 
 21 30 1.18.32 ROCCA MONICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 15 13 4 
 22 54 1.21.06 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 12 12 3 
 23 82 1.24.18 BECCARIA LAURA PODISTICA ARONA MF35 9 0 0 
 24 212 1.32.49 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 5 7 2 

 MasterB F Km. 13,533 
 1 49 1.14.38 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 24 0 0 
 2 85 1.20.56 CHERCHI MARINELLA G.S. SPLENDOR COSSATO MF50 13 0 0 
 3 236 1.22.08 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 11 11 30 
 4 227 1.30.07 BELLINO IRENE MAGDA A.S.D. TO 021 MF55 8 0 0 
 5 280 1.32.12 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 6 8 26 
 6 333 1.35.45 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 4 6 22 
 7 35 1.40.27 CHIOCCHETTI NICOLETTA A.S.GAGLIANICO 1974 MF50 2 0 0 
 8 252 1.55.13 SIMONI SILVANA G.S.A. POLLONE 1 0 0 

 Sen M Km. 13,533 
 1 36 0.48.38 MOSCA ALBERTO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM 191 0 0 
 2 228 0.49.12 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 190 100 50 
 3 235 0.50.19 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 189 95 45 
 4 73 0.52.44 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 186 84 40 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 251 0.54.25 VITALINI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 179 73 37 
 6 273 0.54.52 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 178 71 34 
 7 51 0.55.36 DEANOZ JOEL THOMAS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 175 69 31 
 8 230 0.55.43 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 173 68 29 
 9 75 0.56.06 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 171 66 27 
 10 348 0.56.58 CARLINI CARLO U.S.C. MARATHON VERBANIA SM 168 0 0 
 11 331 0.58.06 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 162 60 25 
 12 206 0.58.23 ANSELMET HENRY POL. DIL. SANT'ORSO PM 160 58 23 
 13 310 0.58.56 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 157 55 21 
 14 254 0.59.53 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 150 54 19 
 15 231 1.00.04 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM 147 0 0 
 16 346 1.00.25 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 142 49 18 
 17 229 1.00.57 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 139 47 17 
 18 217 1.00.57 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 138 46 16 
 19 349 1.02.26 VAIROS LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 131 43 15 
 20 64 1.03.15 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 124 38 14 
 21 60 1.04.09 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 117 33 13 
 22 281 1.04.14 BELLI SERGIO ATLETICA VALSESIA SM 116 0 0 
 23 347 1.06.23 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 89 15 12 
 24 321 1.13.17 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 46 1 11 
 25 342 1.23.36 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 15 1 10 

 Ama Km. 13,533 
 1 1 0.51.00 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 188 90 50 
 2 232 0.51.52 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 187 87 45 
 3 71 0.53.06 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 185 81 40 
 4 287 0.53.47 VIERIN MAURO G.P. PARCO ALPI APUANE MM40 183 0 0 
 5 269 0.53.59 BETASSA MARCO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 182 77 37 
 6 339 0.54.07 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 181 75 34 
 7 22 0.54.21 LANZA MASSIMO G.S. SPLENDOR COSSATO MM40 180 0 0 
 8 14 0.55.41 COSTA PIETRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA MM40 174 0 0 
 9 224 0.56.04 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 172 67 31 
 10 61 0.56.09 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 170 65 29 
 11 238 0.56.26 VELATTA STEFANO ATL. CANDELO MM35 169 0 0 
 12 216 0.57.12 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 166 63 27 
 13 240 0.57.37 GIOVANNINI LUCA G.S. SPLENDOR COSSATO MM40 164 0 0 
 14 214 0.57.53 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 163 61 25 
 15 309 0.58.25 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 159 57 23 
 16 222 0.59.06 BERTINETTI ANDREA GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM40 156 0 0 
 17 239 0.59.18 COPPA BARILE PAOLO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM40 155 0 0 
 18 70 1.00.00 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 149 53 21 
 19 77 1.00.06 FAZZARI BRUNO TEAM 3 ESSE MM40 146 0 0 
 20 343 1.00.07 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 145 51 19 
 21 245 1.00.09 MIOLA ANDREA G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM35 144 0 0 
 22 312 1.00.31 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 141 48 18 
 23 266 1.01.07 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 137 45 17 
 24 78 1.01.58 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 134 44 16 
 25 41 1.02.02 MARUTTI ALBERTO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM40 133 0 0 
 26 322 1.02.39 PRAMOTTON CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 129 41 15 
 27 33 1.02.53 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 128 0 0 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 28 23 1.03.10 CAUCINO ROBERTO G.S.A. POLLONE MM40 125 0 0 
 29 67 1.03.21 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 123 37 14 
 30 66 1.03.25 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 122 36 13 
 31 68 1.04.04 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 119 34 12 
 32 250 1.04.16 ISSOGLIO ALESSANDRO ATL CUMIANA STILCAR MM35 115 0 0 
 33 58 1.04.18 NEGRINI ANDREA A.S.D. TO 021 MM40 114 0 0 
 34 271 1.04.43 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM40 113 0 0 
 35 324 1.04.51 FERRARI CLAUDIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 112 32 11 
 36 325 1.04.54 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 110 30 10 
 37 327 1.05.06 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 109 29 9 
 38 323 1.05.08 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 108 28 8 
 39 208 1.05.11 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM 107 27 7 
 40 274 1.05.25 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE MM40 104 0 0 
 41 242 1.05.29 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 103 25 6 
 42 285 1.05.41 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 101 23 5 
 43 315 1.05.53 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 99 21 4 
 44 46 1.06.04 TRIVERO SANDRO A.S.GAGLIANICO 1974 MM40 94 0 0 
 45 204 1.06.07 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 93 17 3 
 46 326 1.06.12 LORENZINI PAOLO POL. S. STEFANO BORGOMANERO MM35 91 0 0 
 47 48 1.06.41 RONCON LUCA G.P. RIVAROLO 1977 SM 88 0 0 
 48 282 1.06.43 COMETTI STEFANO S.G. LA PATRIA 1879 CARPI 87 0 0 
 49 320 1.07.12 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 85 0 0 
 50 304 1.07.19 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 83 13 2 
 51 284 1.07.25 PRESICCE DANIELE PODISTICA NONE MM35 82 0 0 
 52 262 1.07.32 SCALCO ANDREA A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 80 0 0 
 53 316 1.08.22 D'ALO' ALESSANDRO G.S. ZELOFORAMAGNO MM35 79 0 0 
 54 201 1.09.36 BUSSA ANDREA G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM35 74 0 0 
 55 335 1.09.47 DELUCCHI FRANCESCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM MM40 71 0 0 
 56 2 1.09.52 BORGHESIO CORRADO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM40 69 0 0 
 57 253 1.10.18 SOPRANI ALBERTO G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE MM40 66 0 0 
 58 260 1.10.37 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 64 7 1 
 59 350 1.11.14 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 60 0 0 
 60 10 1.11.36 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 56 2 1 
 61 234 1.11.40 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 55 1 1 
 62 344 1.12.21 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 53 0 0 
 63 40 1.12.53 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 49 1 1 
 64 28 1.13.03 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 48 1 1 
 65 275 1.13.11 BLANC ROBERT A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 47 1 1 
 66 79 1.16.09 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 35 1 1 
 67 3 1.16.44 RUSSO MARCELLO LA VETTA MONGRANDO MM35 33 0 0 
 68 243 1.16.49 BORRIONE FABIO ATL. CANDELO MM35 32 0 0 
 69 7 1.17.36 MEINERO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 MM40 29 0 0 
 70 205 1.20.08 IACHELINI MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 22 1 1 
 71 330 1.20.21 LEVI DAN A.S.D. COGNE 4061 MM40 21 1 1 
 72 294 1.20.42 PAOLUCCI IGOR A.S.D. TO 021 MM35 20 0 0 
 73 302 1.23.46 AGOSTINI GIORGIO A.S.D. TO 021 MM40 14 0 0 
 74 290 1.24.01 ROVITO RENATO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 13 1 1 
 75 81 1.24.18 MOIA MASSIMILIANO G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM35 12 0 0 
 76 337 1.26.27 GIUDICI ALBERTO ATL. NOVESE MM40 9 0 0 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Vet Km. 13,533 
 1 244 0.53.16 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 184 79 50 
 2 270 0.55.10 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 177 70 45 
 3 241 0.55.31 OSILIERO VALENTINO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM45 176 0 0 
 4 210 0.57.02 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 167 64 40 
 5 211 0.57.29 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 165 62 37 
 6 59 0.58.15 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 161 59 34 
 7 249 0.58.48 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 158 56 31 
 8 20 0.59.19 VIOTTI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 154 0 0 
 9 345 0.59.31 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM45 153 0 0 
 10 42 0.59.35 DE NILE MARIO G.S. SPLENDOR COSSATO MM45 152 0 0 
 11 18 0.59.48 DIDONE' MAURIZIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 151 0 0 
 12 308 1.00.15 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 143 50 29 
 13 43 1.00.36 ZAPPA ALESSANDRO G.S. SPLENDOR COSSATO MM45 140 0 0 
 14 306 1.01.36 VANDI LUCA POL. MONTECCHIO 2000 MM45 136 0 0 
 15 44 1.01.53 FERRARIS GIOVANNI G.S.A. POLLONE MM45 135 0 0 
 16 207 1.02.19 BENETTI ASTERIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 132 0 0 
 17 233 1.02.35 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 130 42 27 
 18 268 1.02.59 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 126 39 25 
 19 225 1.03.59 BERRA TIZIANO ATL. LESSONA MM50 120 0 0 
 20 34 1.04.06 SUBLIMI ROBERTO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM45 118 0 0 
 21 80 1.04.53 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 111 31 23 
 22 247 1.05.13 VANETTI ROBERTO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM45 106 0 0 
 23 338 1.05.38 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 102 24 21 
 24 12 1.05.43 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 100 22 19 
 25 4 1.05.56 VALLET MICHEL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 97 19 18 
 26 24 1.05.58 FESTA CLAUDIO G.S.A. POLLONE MM45 95 0 0 
 27 219 1.06.07 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 92 16 17 
 28 17 1.06.14 DALL'ANGELO ENRICO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 90 0 0 
 29 311 1.07.10 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 86 14 16 
 30 351 1.07.18 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 84 0 0 
 31 334 1.07.28 TRESPIDI MASSIMO ATL. PIACENZA 81 0 0 
 32 19 1.08.39 PENNA FABRIZIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 78 0 0 
 33 226 1.08.59 GIBELLO ROBERTO A.S.D. TO 021 MM50 77 0 0 
 34 38 1.09.21 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 75 11 15 
 35 26 1.09.45 CISLAGHI GIOVANNI HAPPY RUNNER CLUB MM45 72 0 0 
 36 288 1.09.50 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 70 9 14 
 37 8 1.10.03 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM45 68 0 0 
 38 25 1.10.16 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 67 8 13 
 39 5 1.10.20 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 65 0 0 
 40 53 1.10.52 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 63 6 12 
 41 86 1.10.53 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 62 5 11 
 42 340 1.11.10 ZAMPICININI MARIO AMATORI MASTERS NOVARA MM50 61 0 0 
 43 11 1.11.29 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 58 4 10 
 44 256 1.11.34 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 57 3 9 
 45 29 1.12.10 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 54 1 8 
 46 303 1.12.22 MIGLIO CORRADO POL. S. STEFANO BORGOMANERO MM45 51 0 0 
 47 291 1.13.34 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 45 1 7 
 48 47 1.13.35 DE GIGLIO FRANCESCO A.S.D. COGNE 4061 MM50 44 1 6 
 49 297 1.13.42 D'ESTE ANTONIO A.S.D. TO 021 MM50 43 0 0 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 50 209 1.13.52 ZANONE MASSIMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA SM 42 0 0 
 51 319 1.14.02 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 40 1 5 
 52 84 1.15.00 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 37 1 4 
 53 213 1.17.24 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 30 1 3 
 54 72 1.17.55 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 28 1 2 
 55 305 1.18.03 AGOSTINI ETTORE A.S.D. TO 021 MM45 27 0 0 
 56 246 1.18.34 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 25 1 1 
 57 220 1.19.24 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 23 1 1 
 58 259 1.25.12 SERVETTI GIULIANO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 10 0 0 
 59 237 1.33.17 CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA MM45 7 0 0 
 60 307 1.45.17 URGO VITO A.S.D. TO 021 MM45 3 0 0 
 61 13 1.46.49 CHARRERE IVO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 2 1 1 

 Pio Km. 13,533 
 1 292 1.00.02 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 148 52 50 
 2 283 1.02.59 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 127 40 45 
 3 55 1.03.38 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 121 35 40 
 4 223 1.05.21 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 105 26 37 
 5 221 1.05.54 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 98 20 34 
 6 258 1.05.56 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 96 18 31 
 7 203 1.09.11 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 76 12 29 
 8 279 1.09.44 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 73 10 27 
 9 39 1.11.20 LANZA GIUSEPPE G.S. SPLENDOR COSSATO MM55 59 0 0 
 10 277 1.12.42 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI G.S.A. POLLONE MM55 50 0 0 
 11 313 1.13.59 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 41 1 25 
 12 352 1.14.42 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 38 1 23 
 13 76 1.16.14 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 34 1 21 
 14 45 1.17.03 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE MM55 31 0 0 
 15 52 1.18.16 OTTAVIANO LUIGI A.S.D. COGNE 4061 MM55 26 1 19 
 16 278 1.18.39 BELLI DANILO ATLETICA VALSESIA MM60 24 0 0 
 17 298 1.21.20 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 18 1 18 
 18 328 1.21.49 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM55 17 0 0 
 19 255 1.29.28 ZAMPEDRI ERNESTO ROAD RUNNERS CLUB MI MM55 8 0 0 
 20 218 1.38.25 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 4 1 17 

 Sup P Km. 13,533 
 1 31 1.12.21 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 52 0 0 
 2 202 1.14.26 PICATTO MIRTO A.S.D. CANAVESE 2005 MM70 39 0 0 
 3 276 1.15.18 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 36 1 50 
 4 56 1.20.55 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 19 1 45 
 5 317 1.22.40 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 16 1 40 
 6 9 1.24.59 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 11 1 37 
 7 293 1.34.23 COMITO FERNANDO A.S.D. TO 021 MM65 6 0 0 
 8 15 1.35.03 COSTA ANTONIO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM70 5 0 0 
 9 65 1.48.14 MURE ANDRE' AMITIE NATURE DE LYON 1 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 83 NA BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI 
 2 215 NA GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 3 263 NA ZORDAN ALESSIO A.S.D. ATLETICA COGNE 
 4 272 NA BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO 
 5 318 NA MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1673 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 1559 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 1228 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1098 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 888 
 6 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 844 
 7 G.S. SPLENDOR COSSATO 695 
 8 A.S.D. COGNE 4061 651 
 9 A.S.GAGLIANICO 1974 567 
 10 G.S.A. POLLONE 436 
 11 LO CONTREBANDJE' 334 
 12 A.S.D. TO 021 304 
 13 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 294 
 14 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 287 
 15 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 216 
 16 ATL. CANDELO 201 
 17 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 191 
 18 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 189 
 19 G.P. PARCO ALPI APUANE 183 
 20 U.S.C. MARATHON VERBANIA 168 
 21 ATL CUMIANA STILCAR 167 
 22 A. S. D. BOGNANCO 153 
 23 AMICI DEL MOMBARONE 147 
 24 TEAM 3 ESSE 146 
 25 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 144 
 26 POL. S. STEFANO BORGOMANERO 142 
 27 ATLETICA VALSESIA 140 
 28 POL. MONTECCHIO 2000 136 
 29 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 132 
 30 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 128 
 31 ATL. LESSONA 120 
 32 A.S.D. CANAVESE 2005 119 
 33 G.P. RIVAROLO 1977 117 
 34 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 113 
 35 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 113 
 36 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 110 
 37 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 104 
 38 S.G. LA PATRIA 1879 CARPI 87 
 39 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 85 
 40 MARATONETI TRADATE 84 
 41 PODISTICA NONE 82 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 42 ATL. PIACENZA 81 
 43 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 79 
 44 G.S. ZELOFORAMAGNO 79 
 45 HAPPY RUNNER CLUB 72 
 46 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 71 
 47 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 69 
 48 MARATONETI GENOVESI 68 
 49 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 66 
 50 A.S.D. BOVES RUN 65 
 51 AMATORI MASTERS NOVARA 61 
 52 LA VETTA MONGRANDO 33 
 53 ATLETICA CANAVESANA 17 
 54 G.S. CASTELLANIA GOZZANO 12 
 55 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 10 
 56 ATL. NOVESE 9 
 57 ROAD RUNNERS CLUB MI 8 
 58 PODISTICA VALPOLCEVERA 7 
 59 AMITIE NATURE DE LYON 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 159 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 133 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 110 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 79 
 5 A.S.GAGLIANICO 1974 40 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 37 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 36 
 8 G.S. SPLENDOR COSSATO 36 
 9 G.S. ZELOFORAMAGNO 35 
 10 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 33 
 11 A.S.D. TO 021 33 
 12 ATLETICA VERCELLI 78 32 
 13 A.S.D. COGNE 4061 30 
 14 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 24 
 15 G.P. RIVAROLO 1977 22 
 16 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 20 
 17 POL. S. STEFANO BORGOMANERO 14 
 18 PODISTICA ARONA 9 
 19 G.S.A. POLLONE 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 34 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 14 
 3 A.S.D. COGNE 4061 8 
 4 POL. S. STEFANO BORGOMANERO 6 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 7 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 9 ATL. CLUB VILLASANTA 2 
 10 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 14 
 2 ATL. AVIS FANO-PESARO 9 
 3 ATLETICA GALLIATE 5 
 4 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 5 
 5 POL. S. STEFANO BORGOMANERO 4 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 7 ATL. MARIANO COMENSE 3 
 8 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 9 A.S.D. TO 021 2 
 10 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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 26° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 14 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 7 
 A.S.D. COGNE 4061 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 35 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 30 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 21 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 17 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 A.S.D. COGNE 4061 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 LO CONTREBANDJE' 3 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 



COGNE, 14.08.2011 

26° TOUR GRAN PARADISO 

CLASSIFICA CUCCIOLI MASCHILE 

 
1 47  4’06”   LUSCI MARCO 

2 31  4’08” VALLET J.PIERRE 

3 23  4’17” JUAN ALEJANDRO 

4 4    4’24” CAPONE STEFANO 

5 36  4’24” PACCHIODI PIETRO 

6 52  4’27” PERRIER MATHIEU 

7 22  4’30” TURNO ALESSIO 

8 37  4’32” CUC TOMMASO 

9 49  4’39” LEVI BEN 

10 2    4’40” ALLERA MATTIA 

11 9    4’41” COMETTI JACOPO 

12 24  4’42” CHARLES PHILIPPE 

13 29  4’43” GANDOLFO LEONARDO 

14 17  4’52” FARINA MATTEO 

15 15  4’56” CONCOLI MICHEL 

16 28 CAVAGNET CLEMENT 

17 20 BERTTONE ALESSANDRO 

18 38 ROMANI ALESSANDRO 

19 12 MATTIOLI ELIA 

20 48 MANTANI MATTIA 

21 56 MONTI PIETRO 

22 8 TRAVERSO DAVIDE 

23 3 LECCA REGIS 

24 19 PUMA STEFANO 

25 13 SACCO STEFANO 

26 53 CESARINI RICCARDO 

27 57 FENU MATTEO 

28 43 CORBELLA ALESSANDRO 

29 30     CABRINI EUGENIO 

30 7 TRAVERSO MARCO 

31 34      PIRRELLO ARTURO 

32 50 LEVI RICCARDO 

33 45     FAZARI LORENZO 

34 42 TURRI ALESSANDRO 

35 21 SCHION FEDERICO 

36 51  PEYRON LUCA 

37 14 SACCO DAVIDE 

38 55 BERNETTI ARON 

39 35 TOPPAN MATTEO 

40 26     PETRIS MAURIZIO 

41 10 COMETTI SAMUELE 

42 54 BORCETO PIETRO 

43 11 NATRELLA PIETRO 

44 44                                   FAZARI CARLO 

45 40                FINZI PAOLO 

46 39                                   FINZI ROBERTO 

47 6                                    SOPRANI MARCO 

48 32 CUNEO CARLO 

49 41 ORLANDO ANDREA 

50 1 COLABELLO STEFANO 

51 27 GRASSENI DIEGO 

52 16 CONSOLI MATHIAS 

53 18 FARINA MIRKO 

54 25 JARDIN VICTOR 

55 46 RIGOLLET HERVE’ 

56 33 SIRIANNI EDOARDO 



 

 

COGNE, 14.08.2011 

26° TOUR GRAN PARADISO 

CLASSIFICA CUCCIOLI FEMMINILE 

 
1 15  3’37”      PEREGO ELENA 

2 70  4’00”      SPINELLA SARA 

3 42  4’02”      MUNARI ELEONORA 

4 16  4’03”      TRABUCCIO MARTINA 

5 69  4’14”      SPINELLA GAIA 

6 55  4’15      GRAPPEIN CORALIE 

7 67  4’21”      QUENDOZ MICHELLE 

8 30  4’23”      JARDIN CLELIA 

9 43  4’27”      MUNARI ELISABETTA 

10 45  4’29”      PACCHIODI ALICE 

11 44  4’32”      ADDARIO CHIARA 

12 18  4’33”      TURINA ANNA 

13 47  4’37”      ALLIOD ANNETTE 

14 59  4’32”      PIETRUNTI SILVIA 

15 6   4’43”      CECCHELANI SARA 

16 73      CESARINI BEATRICE 

17 37      PIZZI FRANCESCA 

18 21      GANT SOFIA 

19 54      LORENZINI SARA 

20 35      MAZZINI CAROLIINA 

21 8      CARIA FABIANA 

22 36      PIZZI MATILDE 

23 41      TRENTO CHLOE 

24 77      LORENZINI CLAUDIA 

25 23      BELTRAMI EMILIE 

26 72      CARLONE SOFIA 

27 17      RIZZI ARIANNA 

28 71      RAPETTI NELLY 

29 26      TURINO MARTINA 

30 13      ROLLET  FRANCINE 

31 4      BENETTI FRANCESCA 

32 53      LORENZINI ELISA 

33 5      MARIOTTI  NAYELI 

34 29      GAMBINI BEA 

35 28      CHARLES AMELIE 

36 27       TALENTI IRENE 

37 49      CORBELLA MARGOT 

38 31      COSTA BENEDETTA 

39 61      LUSCI AURORA 

40 38      VALLET SOPHIE 

41 10      FERRARIS TERESA 

42 20      NATRELLA MATILDE 

43 9             FERRARIS BIANCA 

44 79                                         DUFOUR ANTONIE 

45 66                    SHEAFER NOAM 

46 33                                        CAZZAGO CECILIA 

47 14                                        GLAREY MARIE 

48 39      HOLZ LEA 

49 65      SHEAFER GIL 

50 48      ORLANDO ELISA 

51 64      SHLION AMELIE 

52 11      SOPRANI GIULIA 

53 12      COSTA ELENA 

54 75     PESCIARELLI CLARA 

55 68     TONINI CHIARA 

56 50     CORBELLA CHIARA 

57 25     CAPONE ELISA  

58 74     NICOLINI TERESA 

59 32     GUICHARDAZ SILVIA 

60 19     ANTONINI CHIARA 



61 22     ANELLO ARIANNA 

62 63     SHLION ALYA 

63 57     GAVIGLIO LARA 

64 40     SOZZANI VITTORIA 

65 52     PAZZI BETARICE 

66 58     CELESIA CHLOE 

67 78     FENU GIULIA 

68 76     PESCIARELLI LUCIA 

69 1     BERTOLIN ELEONORA 

70 3     QUATTRONE CHIARA 

71 60     PIETRUNTI SARA 

72 34     RASO FEDERICA 

73 51     FLOCCARI CHLOE 

74 2     BESENVAL SOPHIE 

75 24     BELTRAMI CORINNE 

76 56     MIGLIO LAURA 

77 7     CONCIO BEATRICE 

78 46     PACCHIODI CECILIA 

79 62     MANTANI  LISA 

  


